
Sexta-feira, 31 de Maio de 2019 | Edição N°1.005| Caderno II

EXTRATOS DE CONTRATOS – 2019

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público os resumos dos seguintes contratos de prestações de 
serviços/materiais: Processo Administrativo nº 099/2019; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 019/2019 - Objeto: 
fornecimento de 24 (vinte e quatro) recargas em Botijões de 13Kg com Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e 
um Botijão vazio com capacidade de 13 Kg, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa 
contratada: MELLO SANTOS COMERCIAL DE GÁS LTDA; CNPJ nº 05.368.767/0001-91; Valor global de 
R$ 2.020,00 (dois mil e vinte reais). Contrato nº 019/2019; Data da assinatura: 15/05/2019; Vigência: 
15/05/2019 a 31/12/2019. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de 
Despesa: 33.90.30.99.  

Processo Administrativo nº 078/2019; PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019 - Objeto: fornecimento de 
materiais de limpeza, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: HERICO SAMUEL 
CARVALHO DANTAS/ME; CNPJ nº 29.350.799/0001-28; Valor global de R$ 38.480,00 (trinta e oito mil 
quatrocentos e oitenta reais). Contrato nº 022/2019; Data da assinatura: 28/05/2019; Vigência: 28/05/2019 
a 31/12/2019. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 
33.90.30.99. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 31 de maio de 
2019. 

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final dos seguintes processos licitatórios:  
Processo Administrativo nº 099/2019; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 019/2019 - Objeto: fornecimento de 24 
(vinte e quatro) recargas em Botijões de 13Kg com Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) e um Botijão vazio 
com capacidade de 13 Kg, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: MELLO 
SANTOS COMERCIAL DE GÁS LTDA; CNPJ nº 05.368.767/0001-91; Valor global de R$ 2.020,00 (dois mil 
e vinte reais). Contrato nº 019/2019.  

Processo Administrativo nº 078/2019; PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2019 - Objeto: fornecimento de 
materiais de limpeza, para a Câmara Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: HERICO SAMUEL 
CARVALHO DANTAS/ME; CNPJ nº 29.350.799/0001-28; Valor global de R$ 38.480,00 (trinta e oito mil 
quatrocentos e oitenta reais). Contrato nº 022/2019. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 31 de maio de 2019. 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO - 2019  

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 002/2019; Processo 
Administrativo nº 091/2019, referente ao Contrato nº 028/2017; Empresa contratada: COPAM INFORMÁTICA E 
CONSULTORIA LTDA/ME; CNPJ n° 05.481.412/0001-04; Objeto: Prestação de Serviços com aluguel do 
software do sistema de folha de pagamento (recursos humanos) da Câmara Municipal de Simões Filho; Valor 
global de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). Assinatura do Termo Aditivo: 17/05/2019; Vigência: 
19/05/2019 a 18/05/2020. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 31 de 
maio de 2019. 


		2019-05-31T13:17:30-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




